2021 年５⽉ 31 ⽇

『秋分の⽇はお墓参りの⽇ 2022』ポスター貼付活動の協⼒依頼
会 員 各 位

「秋分の⽇はお墓参りの⽇」ポスター2022 年度版ができました。期⽇までにご注⽂いただきました数量で印刷発注い

たしますので、ご希望の⽅は、下記よりお申し込みください。

お取引先、寺院、⽣花店、ご近所などに配布し、1 枚でも多くのポスターが貼られることで「秋分の⽇はお墓参りの⽇」

が認知される活動にご協⼒をお願いいたします。 何卒よろしくお願い申し上げます。

（⼀社）⽇本⽯材産業協会 広報担当

『秋分の⽇はお墓参りの⽇ 2022』ポスター

ポスター注⽂・お問い合わせ

（⼀社）⽇本⽯材産業協会 事務局(担当 ⻑島) TEL 03-3251-7671

申し込み締め切り︓2022 年 6 ⽉ 20 ⽇(⽉)

以下のいずれかでお申し込みください。

▶FAX 03-3251-7681

▶Email office@japan-stone.org

注⽂書 申込み⽇    年  ⽉  ⽇ ⽀部で取りまとめる □
⽀部

⽀部⻑名

会社名

担当者名  担当者連絡先

住所（送付先） 〒

Tel（送付先）  FAX

申込み枚数  枚（10 枚単位） データ配信
□ 希望する（私はデータ加⼯しないこ

とを約束します）

□ 希望しない
メールアドレス

（データ送付先）

* 在庫を作らないよう、受注分のみの作成で、追加注⽂の予定はありません。期⽇までにお申し込みください。

* ポスターは無料ですが、送料をご負担ください。配布は７⽉中旬を予定し着払いとさせていただきます。

* 昨年同様、⽀部で取りまとめて⼀括納品の場合は右上にチェックしてください。送料不要ですが、個別梱包材の準備はありません。

* A2 サイズ（420×594ｍｍ）以外の注⽂はお受けいたしかねます。

* データ配信が可能です。今年度はお墓１００年プロジェクトお墓参り写真展⼊賞作品を使⽤させていただきましたので、データ加⼯

しない条件で、ご希望の⽅にデータ送信いたします。配布はポスター発送後、７⽉中旬以降を予定しています。